л{й}rъ\**i} /
Федеральное государствен ное бюдrкетпоФ уч ре)цдение науки

Институr машиноведения им. А.А. Благоправова
Российской академии наук

(имАш рАн)

IIрикАз

\rs,1l

Москва

Об объявлении конкурса на зап{ещение
должIIостей научньгх работников

,щля замещения должностей научных работrrиков Инстиryта в соответствии
с приказом Министерства образованияинауки РФ от 02 сентяфя 2015 г. NЬ 9з7ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на следующие должности:

2. Начальнику отдела кадров
размещение объявлений на порт€rле
исследователи.рф>>.

3. ЗаведУющемУ отделом научно-техничесцой информации, пропаганды ивыставок обеспечить в установленном порядк8 размещение объявлений наофициальном сайте Инстиryта.
4, Секретарю конкурсной комиссии в уста}i.Oвленные сроки организоватьконтролЬ подачИ заявоК претендентов для рассItrОТРОНИяI " обaaп.чить рабоryконкурсной комиссии в соответствии с Положениi.:мъ ней.
5. Контроль за исполнения приказа оставляIQ за собой.

наименование
должности

наименование
подрt}зделения

Лаборатория узлов трешш
мальных услоtlрiii

.Щата
окончания

приема
заявок дJIя
участия в

.Щата
проведения
конкурса

|5.05.2022 19.05.2022

обеспечиr:ь в установленном порядке
BaKaHcrrit по адресу <httр://ученые-

Lr,r-.Щиректор Института д.т.н. В.А. Глазунов